
COMUNE DI EROGNA TURO
PROVINCIA DI VISO VALENTIA

IL SINDACO
DECRETO N. 2/2021

Oggetto: Attribuzione dell'incarico di responsabile del servizio tecnico al geom. Graziano Mandaliti

Premesso:

• che questo ente è sprovvisto del responsabile del servizio tecnico;

• che non è presente nell'organico dell'Ente altra figura professionale avente competenza in materia,

idonea ad espletare le mansioni di responsabile del servizio tecnico;

• che, attualmente, questo ente non ha la possibilità di assumere personale, in ragione dell'esistenza in

organico di personale in soprannumerario.

Considerato che deve essere garantita la regolarità del Servizio Tecnico per assicurare la funzionalità

dell'Ente oltre che il buon andamento e l'efficacia dell'azione amministrativa;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 4 del 21.01.2021, con la quale, per le motivazioni sopra

esposte, si procedeva ad affidare l'incarico ex art. 1, comma 557 della legge 311/2004, a decorrere dal

25.01.2021 fino alla scadenza del mandato, al geom. Graziano Mandaliti , dipendente a tempo indeterminato

del Comune di Serra San Bruno per l'espletamento delle mansioni di competenza del servizio tecnico presso

questo ente.

Ritenuto pertanto di attribuire l'incarico, di responsabile del servizio tecnico al geom. Graziano Mandaliti.

DISPONE

1) di attribuire, per le motivazioni riportate in premessa, l'incarico di responsabile del servizio

tecnico al geom. Geom Graziano Mandaliti nato a Capistrano (VV) il 07.12.1960 per il

periodo dal 25.01.2021 e fino alla scadenza del mandato per n. 12 ore settimanali;

2) di stabilire l'indennità di posizione ai sensi del C.C.N.L.31.03.1999 in € 263,89 mensili (inclusa

tredicesima .

3) di trasmettere il presente provvedimento all'Ufficio Segreteria per l'inserimento nella raccolta

generale e la pubblicazione all'Albo e per la pubblicazione sul sito web - sezione trasparenza del

Comune di Brognaturo ai sensi e per gli effetti del D.lgs. 33/2013.

Il Vice Sindaco

.Nicola Papa


